

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete (hot Mixed) ทับถนน คสล. เดิม จำนวน ๒ สาย บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๙

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง Asphaltic Concrete (hot Mixed) ทับถนน คสล.เดิม จำนวน ๒ สาย บ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๙ ความยาวรวม ๒๙๒ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (hot Mixed) ไม่น้อยกว่า ๑,๔๔๙ ตารางเมตร และงานตีเส้นจราจร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๕.๓/๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านแก่งกำหนด พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๖๙,๖๔๙.๖๗ บาท (สี่แสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชัย ทองแย้ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก่ง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวันชัย ยะภักดี	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายอภิเดช ทองกระจ่าง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

สรุปรายละเอียดกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

วันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2562

โครงการ	ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง ทับถนน คลส.เดิม จำนวน 2 สายทาง ม.19 บ้านโคกสะอาด		
ปริมาณงาน	ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คลส.เดิม จำนวน 2 สายทาง ความยาวรวม 292 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 1,449 ตร.ม. และงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.70 ตร.ม. ตามแบบ ทต.บ้านแก้งกำหนด (แบบเลขที่ บร. 306/56 งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย สายที่ 1 สายบ้านนายกองโส จุลละนันท์ - บ้านนางบ้อ สันทะ ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คลส.เดิม กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 228 ม.หนา 0.05 ม. โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม. พร้อมบริเวณทางเชื่อมต่อทางเชื่อมทางแยก ปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 44 ตร.ม. โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 1,184 ตร.ม. สายที่ 2 สายบ้านนายแก้ง สวัสดิ์รักษ์ - บ้านนายปรีดี อินทร์จร ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คลส.เดิม กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 64 ม.หนา 0.05 ม. โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 256 ตร.ม. พร้อมบริเวณทางเชื่อมต่อทางเชื่อมทางแยก ปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9 ตร.ม. โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 265 ตร.ม.		
ประเภทงาน	งานทาง		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านแก้ง		
รหัสสายทาง	ชื่อสายทาง	สายที่ 1 สายบ้านนายกองโส จุลละนันท์ - บ้านนางบ้อ สันทะ , สายที่ 2 สายบ้านนายแก้ง สวัสดิ์รักษ์ - บ้านนายปรีดี อินทร์จร	
สถานที่ตั้ง	บ้านโคกสะอาด ม.19	ระยะทางตลอดสายทาง	- กม.
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	คอนกรีต	กว้าง 5.00 , 4.00 เมตร
	ชนิดไหล่ทาง	ดิน	กว้าง 0.50 เมตร
ระยะทางดำเนินการ	292.00	ม.	

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	469,649.67	Factor F = 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ภาษี 7.00% - พื้นที่ ผันตกปกติ - ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 26.00-26.99 บาท / ลิตร
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	469,649.67	
	ขอเสนอใช้งบประมาณเป็นราคากลาง	469,649.67	สี่แสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์

พื้นที่ดำเนินการ 1,449.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 324.12 บาท

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอภิเดช ทองกระจ่าง)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

- เพื่อพิจารณาหาเห็นชอบไปรุดลงนาม

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวันชัย ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

-อนุมัติให้ใช้ราคา
-อนุมัติให้ใช้ราคา

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุวัน สาทแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก้ง

แผ่นที่ 1/1

ปริมาณงาน ปลูก Asphalitic Concrete ปักถนน คลส.เดิม จำนวน 2 สายทาง ความยาวรวม 292 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 1,449 ตร.ม. และงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 65.70 ตร.ม. ตามแบบ ทต.บ้านแก่งกำหนัด (แบบเลขที่ บร. 306/56 งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สายที่ 1 สายบ้านนาขอกโส จุลละนันท์ - บ้านนาขอก สิบทร ปลูก Asphalitic Concrete ปักถนน คลส.เดิม กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 228 ม.หนา 0.05 ม. โดยพื้นที่การปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 1,140 ตร.ม. พร้อมบริเวณทางเชื่อมต่อทางเชื่อมทางแยก ปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 44 ตร.ม. โดยพื้นที่การปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 1,184 ตร.ม.

สายที่ 2 สายบ้านนาขอก สวัสดิ์ศิริชัย - บ้านนายปรีดี อินทร์จร ปลูก Asphalitic Concrete ปักถนน คลส.เดิม กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 64 ม.หนา 0.05 ม. โดยพื้นที่การปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 256 ตร.ม. พร้อมบริเวณทางเชื่อมต่อทางเชื่อมทางแยก ปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 9 ตร.ม. โดยพื้นที่การปลูก Asphalitic Concrete (Hot Mixed) รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 265 ตร.ม.

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 22 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย × FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	<u>งานผิวทาง</u>								
1.1	งาน Prime Coat	ตร.ม.			-		-	-	
1.2	งาน Tack Coat	ตร.ม.	1,449.00	12.98	18,802.44	1.3624	17.68	25,616.44	
1.3	งานผิว Asphaltic Concrete ทน 5 Cm.	ตร.ม.			-		-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	ตร.ม.	-		-		-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	1,449.00	214.50	310,808.87	1.3624	292.23	423,446.00	
2	<u>งานตีเส้นจราจร (thermoplastic paint)</u>				-		-	-	
2.1	งานตีเส้น จราจร thermoplastic paint	ตร.ม.	65.70	230.00	15,111.00	1.3624	313.35	20,587.23	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง				=	344,722.30	1.3624		469,649.67	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624									
ขอเสนอใช้งบประมาณเป็นราคากลางเพียง								469,649.67	
ขอเสนอใช้งบประมาณเป็นเงิน (ตัวอักษร)				(เงินสี่แสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบเก้าบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)					

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานฯ
(นายสมชัย ทองแย้ม)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายวันชัย ยะภักดิ์)
หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการฯ
(นายอภิเดช ทองกระจำจ)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

- เพื่อพิจารณาหาความเห็นชอบโปรดลงนาม

-อนุมัติให้ใช้ราคา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายสมชัย ทองแย้ม)
ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก่ง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสุวัน สาทแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก้ง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง สายทางเข้าหมู่บ้านด้านทิศตะวันตกวัดเสาหงส์ ต่อจาก
จุดเดิม-สระหลวง บ้านดอนเตาเหล็ก หมู่ที่ ๓
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๑,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คสล. เดิม ความยาวรวม ๓๑๔ เมตร
หนา ๐.๐๕ เมตร โดยพื้นที่ปูผิว Asphaltic Concrete (hot Mixed) ไม่น้อยกว่า ๑,๔๓๔ ตารางเมตร
และงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๐.๖๕ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลบ้านแก่งกำหนด
พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๖๖,๖๙๗.๘๘ บาท
(สี่แสนหกหมื่นหกพันหกกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ พร.๔

๕.๒ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมชัย ทองแย้ม	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวันชัย ยะภักดี	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓ นายอภิเดช ทองกระจำ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ

สรุปรายละเอียดกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

วันที่ 21 สิงหาคม พ.ศ. 2561

โครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางผิวทาง สายทางเข้าหมู่บ้านด้านทิศตะวันตกวัดเสนาหงส์ ต่อจากจุดเดิม - สระหลวง ม.3 บ้านดอนเตาเหล็ก

ปริมาณงาน ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คสล.เดิม ความยาวรวม 314 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 1,434 ตร.ม. และงานตีเส้นจราจรพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70.65 ตร.ม. ตามแบบ ทด.บ้านแก้งกำหนด (แบบเลขที่ บร. 306/56 งานเสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต) พร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

ช่วงที่ 1 ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คสล.เดิม กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 26 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 104 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คสล.เดิม กว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 178 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 890 ตร.ม.

ช่วงที่ 3 ปูผิว Asphaltic Concrete ทับถนน คสล.เดิม กว้าง 4.00 ม. ยาวรวม 110 ม.หนา 0.05 ม.โดยพื้นที่การปูผิว Asphaltic Concrete (Hot Mixed) ไม่น้อยกว่า 440 ตร.ม.

ประเภทงาน งานทาง

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านแก้ง

รหัสสายทาง **ชื่อสายทาง** สายทางเข้าหมู่บ้านด้านทิศตะวันตกวัดเสนาหงส์ ต่อจากจุดเดิม - สระหลวง ม.3 บ้านดอนเตาเหล็ก

สถานที่ตั้ง บ้านดอนเตาเหล็ก ม.3 **ระยะทางตลอดสายทาง** - กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีต กว้าง 4.00 , 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง ดิน กว้าง 0.50 เมตร

ระยะทางดำเนินการ 314.00 ม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาก่อสร้าง	466,697.88	Factor F = 1.3624 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00% - เงินประกันผลงานหัก 0.00% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% - ภาษี 7.00% - พื้นที่ ผันตกปกติ - ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 26.00-26.99 บาท / ลิตร
สรุป	รวมเป็นราคาก่อสร้างประมาณ	466,697.88	(สี่แสนหกหมื่นหกพันหกร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์)
	ขอเสนอใช้งบประมาณเป็นราคากลางเพียง	466,697.88	

ระยะทางดำเนินการ 1,434.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 325.45 บาท

451120

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลาง

ลงชื่อ ประธานฯ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายอภิเดช ทองกระจำจ)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

- เพื่อพิจารณาเห็นชอบไปรุดลงนาม

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายสมชัย ทองแย้ม)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านแก้ง

ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายวันชัย ยะภักดี)

หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

-อนุมัติให้ใช้ราคา

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายสุวัจน์ สาทแก้ว)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก้ง

แผ่นที่ 1/1

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายสุวัน สาทแก้ว)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านแก่ง